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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
  OK
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   Ieškoma PDF
 Padarykite nuskaitytą dokumentą arba vaizdą į visiškai ieškomą PDF rinkmeną naudodami OCR.
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    Įveskite URL  
 
 
   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
       Dokumento kalba:  English
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 Developer API 
  
   Jūsų failas sėkmingai apdorotas
   NoKey:pdfSearchableSaveResultAs:    
 
 
   Jūsų failas sėkmingai apdorotas 
   PARSISIŲSTI       
  Siųsti rezultatą: 
 
 
 
   PERŽIŪRĖTI DOKUMENTĄ      
   Image viewer  
 
 
 
 
   PERŽIŪRĖTI DOKUMENTĄ    
   Padaryti paiešką kitą dokumentą      Debesis API     
 
 
  Siųsti rezultatą: 
     
 
    Maksimalus 1000 simbolių 

 Siųsti atsiliepimą Arba prašome palikti apžvalgą mūsų socialiniuose tinkluose 👍 
   Facebook 
  


 Instagram    Reddit 
     
 

  Pabandykite atpažinti kitus dokumentų formatus: 
 PDF PNG JPG BMP IMAGE Word DOC PowerPoint 
 
   API Documentation
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   See other apps  
    
 Susijungimas   
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 Maišos generatorius   
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 Music Video   
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 Word Counter   
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 Remove Watermark   
 Chat Pdf  
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    Sukurti ieškomą PDF Programėlė yra PDF failo, susidedančio iš nuskaityto teksto arba ekrano kopijų, konvertavimas į failą, turintį tekstą ir leidžiantis ieškoti konkrečių raktinių žodžių tekste ir naudoti kopijavimą/įklijavimą, kad gautumėte tekstą iš PDF. 
Gautas tekstas įtraukiamas kaip ieškomas teksto sluoksnis PDF faile. Dažniausia priežastis, dėl kurios PDF nebuvo galima ieškoti, yra tai, kad jis buvo pagamintas iš nuskaityto dokumento. Skaitytuvai dažnai fiksuoja dokumento turinį kaip PDF failo viduje saugomą vaizdą, kad ateityje būtų galima atpažinti dokumento tekstą. Konvertuoti nuskaitytą PDF - sąskaitą faktūrą, sąskaitą, kvitą, susitarimą - į “hibridinį PDF” ieškomą PDF turi daug patobulinimų. Programa yra naudinga atspausdinto teksto atpažinimui iš nuotraukų, bet netinkama ranka rašytam tekstui. Tikslesniam simbolių atpažinimui verta pasirinkti dokumento kalbą, tai ypač vertinga dėl to, kad daugelis kalbų simbolių atrodo tik panašūs. 
Tokiais atvejais jums padės sukurti ieškomą PDF dokumentą, turite nuskaitytą knygą ar dokumentaciją su daugybe puslapių ir jums svarbu išsaugoti formatavimą, stilius, vaizdus, formules ir tt šiame PDF dokumente. jei tiesiog pritaikysite OCR technologiją, formatavimas bus sugadintas, o jūsų knygos nuotraukos bus visiškai ignoruojamos, tačiau naudodamiesi šia programa gausite visus skaitmeninimo pranašumus. spausdintos literatūros ir OCR (teksto atpažinimo) technologijos. 
   	Paprastas būdas atpažinti tekstą dokumentų vaizduose su puikia kokybe 
	Išsaugoti teksto poziciją puslapyje 
	Hibridas PDF atrodo taip pat, kaip ir originalus 
	Parama 29 ir daugiau kalbų 
	Dokumentų vaizdų išankstinis apdorojimas siekiant pagerinti tikslumą 
	Išlieka originalų PDF dokumento dizainą, tuo pačiu sudarant galimybę kopijuoti arba ieškoti teksto PDF dokumente

 
   
 Kaip padaryti, kad PDF galima ieškoti
  	Atidaryti nemokamą internetinę paiešką PDF svetainę 
	Spustelėkite failų lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failus arba vilkite & drop PDF failus 
	Galite įkelti maksimalius 10 PDF failus operacijai 
	Nustatyti kalbą, kurią norite atlikti, kad atpažintų tekstą 
	Spustelėkite Atpažinti mygtuką. Jūsų PDF failai bus įkelti, atpažinti ir pateikti kaip pdf failai 
	Parsisiųsti nuorodą rezultatų failus bus galima iš karto po paieškos 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF failą į savo el. Pašto adresą 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio

 
 
     
 
  DUK
 	 ❓ Kaip aš galiu padaryti PDF paiešką?
  Pirmiausia turite pridėti failą atpažinimui: vilkite ir numeskite PDF failą arba spustelėkite baltoje srityje, kad pasirinktumėte failą ir nurodytumėte dokumento kalbą. Tada spustelėkite mygtuką “Pripažinti”. Kai PDF dokumento atpažinimas bus baigtas, galite atsisiųsti savo rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko užtrunka, kad PDF būtų galima ieškoti?
  Ši programa veikia greitai. Jūs galite padaryti PDF paiešką per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu padaryti PDF paiešką naudojant šią nemokamą programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po atpažinimo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Failų atpažinimas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu padaryti PDF ieškoti “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Mūsų PDF atpažinimas veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 

	 🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti, kad PDF būtų galima ieškoti?
  Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, kad PDF būtų galima ieškoti, pavyzdžiui, “Google Chrome”, “Firefox”, “Opera”, “Safari”. 


 
 
 
    
 
 Greitai ir lengvai patobulinti nuskaitytus dokumentus
 Įkelkite savo dokumentą, nustatykite parinktis ir spustelėkite mygtuką “Atpažinti”. Jūs gausite atsisiuntimo nuorodą, kai tik vaizdas Ieškoti. 

   
 
 Pagerinkite nuskaitytus dokumentus iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Dokumentai, kuriuos galima ieškoti, kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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